
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 64 — Poz. 18 i 19

  q) urologiczna,

  r) zdrowia psychicznego;

2) Stacja Dializ;

3) Poradnia Badań Profilaktycznych;

4) Pracownia Analityki Ogólnej;

5) Pracownia RTG i USG;

6) Gabinet Zabiegowy;

7) Zespół Transportu Sanitarnego.

5. Poliklinika — Siedlce, ul. Starowiejska 66:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a) chirurgiczna,

  b) diabetologiczna,

  c) dermatologiczna,

  d) ginekologiczna,

  e) kardiologiczna,

  f) laryngologiczna,

  g) neurologiczna,

  h) okulistyczna,

  i) pulmonologiczna,

  j) reumatologiczna,

  k) urologiczna;

2) Poradnia Badań Profilaktycznych;

3) Poradnia Zdrowia Psychicznego:

  a) Przychodnia Psychologiczna,

  b) Przychodnia Psychiatryczna;

4) Pracownia Usprawniania Leczniczego;

5)  Pracownia Analityki Ogólnej z Punktem Pobrań 
Krwi;

6) Pracownia RTG;

7) Pracownia USG;

8) Gabinet Zabiegowy;

9) Zespół Transportu Sanitarnego.

III. Przychodnie:

1)  Przychodnia Zdrowia Psychicznego — Warsza-
wa, ul. Wołoska 137 — z poradniami i pracow-
nią;

2)  Przychodnia Medycyny Rodzinnej — Warszawa, 
ul. Wołoska 137 — z Centrum Szczepień, Zespo-
łem Transportu Sanitarnego i placówkami pod-
stawowej opieki zdrowotnej na terenie woje-
wództwa mazowieckiego;

3)  Przychodnia dla Dzieci i Młodzieży — Warszawa, 
ul. Wołoska 137 — poradniami.

IV. Poradnie służby medycyny pracy:

1)  Poradnia Medycyny Pracy — Warszawa, ul. Wo-
łoska 137;

2)  Przychodnie Badań Profilaktycznych — na tere-
nie województwa mazowieckiego.

V. Komisje Lekarskie:

1)  Okręgowa Komisja Lekarska MSWiA;

2)  Wojewódzka Komisja Lekarska MSWiA.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

19

DECYZJA Nr 44  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków 
i chorób pozostających w związku ze służbą w Policji

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 
1972 r. o odszkodowaniach przysługujących w razie 
wypadków i chorób pozostających w związku ze służ-
bą w Policji (Dz. U. Nr 53, poz. 345, z 1983 r. Nr 16, 
poz. 79, z 1985 r. Nr 20, poz. 85 i Nr 38, poz. 181, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 2001 r. Nr 81, poz. 877 oraz 
z 2004 r. Nr 43, poz. 411) postanawia się, co nastę- 
puje:

§ 1.

W decyzji Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji Nr 108 z dnia 14 lipca 2003 r. w sprawie pod-
wyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu 
wypadków i chorób pozostających w związku ze służ-
bą w Policji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 6, 
poz. 22, z 2004 r. Nr 4, poz. 10, z 2005 r. Nr 5, poz. 20, 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 65 — Poz. 19 i 20

z 2006 r. Nr 7, poz. 33, z 2007 r. Nr 5, poz. 23, z 2008 r. 
Nr 8, poz. 37 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 20) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Funkcjonariuszowi, który doznał trwałego 
uszczerbku na zdrowiu wskutek wypadku lub 
choroby, o których mowa w ustawie, jedno-
razowe odszkodowanie pieniężne przysługu-
je w wysokości określonej w ustawie, nie 
mniej jednak niż 621 zł za każdy procent usta-
lonego uszczerbku na zdrowiu.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Kwotę jednorazowego odszkodowania przysłu-
gującego członkom rodziny funkcjonariusza 
z tytułu jego śmierci wskutek wypadku lub cho-
roby ustala się w wysokości:

1)  55 853 zł — gdy do odszkodowania upraw-
niony jest małżonek zmarłego funkcjonariu-
sza lub jego dziecko będące sierotą zupełną;

2)  kwota określona w pkt 1 ulega zwiększeniu 
o 10 860 zł na każdego uprawnionego — je-
żeli po zmarłym funkcjonariuszu pozostało 
dwoje lub więcej dzieci, które są sierotami 
zupełnymi;

3)  27 927 zł na każdego uprawnionego — jeżeli 
do odszkodowania uprawniony jest inny, niż 
wymieniony w pkt 1 i 2, członek rodziny 
zmarłego funkcjonariusza, w tym także dzie-
cko niebędące sierotą zupełną;

4)  55 853 zł łącznie dla wszystkich uprawnio-
nych — jeżeli uprawnieni do odszkodowania 
są tylko rodzice zmarłego funkcjonariusza; 
jeżeli do odszkodowania uprawnione jest 
jedno z rodziców kwota odszkodowania wy-
nosi — 35 188 zł.”.

§ 2.

Jednorazowe odszkodowanie przysługuje w kwo-
tach ustalonych w niniejszej decyzji, jeżeli decyzja 
o przyznaniu odszkodowania została wydana po dniu 
31 marca 2010 r.

§ 3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
2010 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

20

DECYZJA Nr 56  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-

nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 

poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 184 Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-

wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-

kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 

poz. 65), zmienionej decyzją Nr 16 Ministra Spraw  

Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 stycznia 
2010 r. oraz decyzją Nr 36 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 17 marca 2010 r.,*) w § 3 
pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw obję-
tych działem administracji rządowej — sprawy 
wewnętrzne, w zakresie zagadnień dotyczących 
Systemu Informacyjnego Schengen (SIS) i Wizo-
wego Systemu Informacyjnego (VIS);”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

*)  nota redakcyjna: decyzja Nr 16 została ogłoszona w Dz. Urz. 
Nr 2, poz. 12, a decyzja Nr 36 została ogłoszona w Dz. Urz. 
Nr 4, poz. 16.




